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REPUBLIKA ESHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr.74, daté 22.12.2025

“PER MIRATIMIN E PLANIT TE AKTIVITETIT TE KESHILLIT
BASHKIAK SKRAPAR PER VITIN 2026”

Kryesia e Késhillit Bashkiak Skrapar n¢ zbatim té ligjit nr 139/2015 “Pér vetégeverisjen
vendore™ i ndryshuar. duke pasur si géllim kryesor pérmbushjen me sukses t& detyrave qé
burojné nga ky ligj dhe né zbatim € rregulloreve pér organizimin dhe funksionimin e
Késhillit Bashkiak Skrapar, Marrdhéniet e Késhillit Bashkiak me publikun dhe median, Kodi
i sjelljes dhe i parandalimit té konfliktit t€ interesave 1& Késhilltarit Bashkiak. Shqyrtimi dhe
miratimi i peticioneve dhe iniciativave gytetare. Strukturat komunitare dhe ndérveprimet e
tyre me Késhillin Bashkiak

VENDOSTI:

1. T€ miratohet Plani i Aktivitetit t& Késhillit Bashkiak Skrapar pér vitin 2026, sipas
tabelés bashkélidhur projektvendimit.

2. Ky vendim hyn ne fuqi me daté 01.01.2026

KRYETRE E KESHILLIT BASHKIAK
Elsa PETRITA.
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